1

云南省澜沧江西双版纳航务管理处航道通告

西航航道〔2022〕2 号

景洪升船机 2022年度定期检修

辖区各航运企业、个体船户、涉水施工单位：

华能澜沧江水电股份有限公司景洪水电厂拟对景洪升船机

实施 2022 年度的定期检修，现就相关事宜发布航道通告如下：

一、检修责任主体

华能澜沧江水电股份有限公司景洪水电厂。

二、检修时间

自 2022 年 9 月 15 日至 10 月 14 日止，共计 30 天。

三、相关要求

（一）景洪升船机年度检修期间内暂停所有船舶过坝，禁

止一切船舶驶入升船机上、下游引航道水域。

（二）华能澜沧江水电股份有限公司景洪水电厂应对该通

告采用多种手段进行公示和广泛宣传。

请各有过坝需求的船舶，根据此通告调整航次计划，保障

2

景洪升船机顺利完成 2022 年度定期检修作业。

云南省澜沧江西双版纳航务管理处

2022 年 8 月 31 日

（此件公开发布）